Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo
_____________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro

Tel: 0**643491-6000

CNPJ 01.763.606/0001-41

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

DESPACHO N.º 088/2016 – Tendo em vista o que determina a Lei de Licitação n.º

8.666/93, e suas posteriores alterações e ainda o que demonstra o processo licitatório nº

008/2016 - Saúde, modalidade Pregão Presencial, tipo menor por ITEM, adjudicando-os aos

licitantes: MEDK DO BRASIL LTDA - ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº

14.495.607/0001-02, estabelecida na Rua P-25, Quadra 02, Lote 08 n] 330 – Setor Centro

Oeste, Goiânia-GO, CEP 74.550-010, representada por seu sócio proprietário o Senhor

ALFREDO FRANCO, brasileiro, casado, empresário, portador do CPF: 235.650.471-00, com

valor total de R$ 34.598,95 (trinta e quatro mil, quinhentos e noventa e oito reais e noventa

e cinco centavos), OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI- ME, pessoa jurídica, devidamente

inscrita no CNPJ sob nº 22.228.679/0001-03, estabelecida Avenida das Mangueiras Quadra 51,

Lote 16, Sala 01, Vila Alzira, Aparecida De Goiânia-GO, CEP 74.913-360, representada por seu

sócio proprietário o Senhor Osmar Pereira Quirino, brasileiro, casado, empresário, portador do

CPF: 015.569.363-89, com valor total de R$ 17.905,00 (dezessete mil novecentos e cinco

reais), FLASH INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita

no CNPJ sob nº 11.125.797/0001-70, estabelecida na RUA ANTONIO INOCENCIO DE

OLIVEIRA nº 479, QUADRA 25, Caldas Novas-GO, representada por seu sócio proprietário o

Senhor Maurício Candido da Silva, brasileiro, casado, empresário, portador do CPF:

134.803.891-49, com valor total de R$ 7.280,00 (sete mil, duzentos e oitenta reais), KM

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS - EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ nº 17.344.993/0001-11, estabelecida na Rua da Campinas chácara 39 nº 300 Galpão – A

Setor Mansões Rosas de Ouro – Goiânia-GO, CEP 74.470-010, representada por sua sócia

proprietária a Senhora Kelma Diniz Beserra de Alcantara, brasileira, empresária, portadora do

CPF: 629.078.911-20, com valor total de R$ 6.688,00 (seis mil seiscentos e oitenta e oito

reais), CROMA SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME, pessoa jurídica, devidamente

inscrita no CNPJ sob nº 23.814.639/0001-06, estabelecida na Avenida CESAR LATTES nº 131

Quadra 52, Lote 36, Sala 12, Setor Novo Horizonte Goiânia-GO CEP 74.363-400, representada

por KAMILA DUARTE BROM, brasileira, casada, representante comercial, portadora do CPF:

931.098.221-72, com valor total de R$ 5.656,00 (cinco mil, seiscentos e cinquenta e seis

reais), para pagamento conforme proposta de preços.

Comissão Permanente de Licitação do Município de Ipameri, aos 18 (dezoito) dias do mês

de julho de 2016.

_________________________________

TIAGO MARTINS DA SILVA
Pregoeiro

______________________________          ____________________________

          Bianca Ferreira Generali Carneiro                   Cláudio Gratão Pereira

                      Membro                          Membro